[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.09.2015

	№
	208

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 28.08.2015 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За заслуги в развитии промышленного производства области и многолетний добросовестный труд:

	ИВАНОВА

Александра Григорьевича
	·
	генерального директора открытого акционерного общества «Кировский ордена Отечественной войны I степени комбинат искусственных кож».

1.2. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие производства, освоение и внедрение новых технологий:
	АНУЩЕНКО

Михаила Борисовича
	·
	начальника участка производства по выпуску деталей низа обуви и компаундов – производство № 4 открытого акционерного общества «Кировский ордена Отечественной войны I степени комбинат искусственных кож».

1.3. За значительный вклад в обучение и воспитание подрастающего

поколения и многолетний добросовестный труд:
	ФИЛАТОВУ

Наталью Михайловну
	·
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципально-
го бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14» города Кирова.

1.4. За значительный вклад в развитие экономики, формирование и развитие банковского сектора на территории области:
	КРЮКОВА

Сергея Николаевича
	·
	управляющего Отделением по Кировской области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

2.1. За многолетнюю и эффективную государственную службу, вклад в обеспечение деятельности Законодательного Собрания Кировской области:
	СМИРНОВУ

Светлану Леонидовну
	·
	ведущего специалиста 1 разряда управления делопроизводства и хозяйственного обеспечения аппарата Законодательного Собрания Кировской области.

2.2. За многолетнюю и эффективную государственную службу,
значительный вклад в развитие социальной сферы области:

	ЯКОВЛЕВУ

Светлану Ивановну
	·
	заместителя министра социального развития Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную службу, вклад в развитие местного самоуправления:
	МЯКИШЕВУ
Марину Геннадьевну
	·
	заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам администрации муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]